

**ОБЩЕСТВО ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТИ
«КОНТРАКТОР»**

РОССИЯ, 188820, Ленинградская область, Выборгский район, пос. Рощино, ул. Привокзальная,
дом 2А,

тел. 8 (921) 980-57-22; E-mail: contraktor2015@mail.ru

Р/с 40702810355390000713 в ПАО Сбербанк России,
г. Санкт-Петербург, кор./сч. 30101810500000000653,
БИК 044030653, ИНН 4704096899 / КПП 470401001

Расчет договорной цены

По устройству асфальтобетонного покрытия на дороги "КЭПК Приветнинское"

18.05.2022г

Материалы					
Пози- ция	Материалы/Работы	Единица измерения	Количество	Цена за ед. (р.)	Итоговая цена (р.)
1	ЩПС фр.0-40мм	м ³	66,00	1 250,00	82 500,00
2	Асфальтобетонная крошка	м ³	132,00	1 500,00	198 000,00
Итого стоимость материалов:					280 500,00
Работы					
1	Геодезические и разбивочные работы для создания продольных и поперечных уклонов.	-			30 000,00
2	Планировка существующего основания для создания продольных и поперечных уклонов с частичным добавлением материала	м ²	9 300,00	15,00	139 500,00
3	Устройство верхнего слоя покрытия из А/б смеси горячей плотной м/з тип Б, М1 h=0,06 м (материал+работа)	м ²	8 370,00	900,00	7 533 000,00
4	Устройство обочин из асфальтобетонной крошки шириной по 0,25м	м ²	930,00	200,00	186 000,00
5	Доставка на объект 3х единиц строительной техники в две стороны	шт	3,00	50 000,00	150 000,00
Итого стоимость работ:					8 038 500,00
Итого стоимость материалов с работой:					8 319 000,00

Генеральный директор ООО «КОНТРАКТОР»



С. С. Волгин